
ZARZĄDZENIE NR 437/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania Pani Grażyny Zyty Kułakowskiej ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwały Nr LVII/724/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
21 czerwca 2018 r. w sprawie połączenia Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Wałbrzychu przy ul. 
Limanowskiego 12 z Publiczną Szkołą Podstawową Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12 w Zespół 
Szkolno-Przedszkolny Nr 5 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12, po zasięgnięciu opinii kuratora 
oświaty, zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. odwołuję Panią Grażynę Zytę Kułakowską ze stanowiska dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12, w związku z połączeniem 
Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12 z Publiczną Szkołą Podstawową 
Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12 w Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 w Wałbrzychu przy ul. 
Limanowskiego 12.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9AF56670-E012-43DF-89ED-C7161BFE947E. Podpisany Strona 1




